[bookmark: bookmark0][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _Hlk145146036]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _Hlk145086605]ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Россия Херсонская область  Голопристанский муниципальный округ г.Голая Пристань ул.1 Мая,41 golopristanskij_sd@khogov.ru

РЕШЕНИЕ
от ____________ № _____

О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Голопристанского муниципального округа Херсонской области на праве оперативного управления автономному учреждению "Центр распределения гуманитарной помощи" Голопристанского муниципального округа Херсонской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом VIII Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Голопристанского муниципального округа Херсонской области, утвержденного решением 33-й сессии первого созыва Советов депутатов Голопристанского муниципального округа Херсонской области от  28.05.2025 № 197 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Голопристанского муниципального округа Херсонской области», Уставом муниципального образования «Голопристанский муниципальный округ Херсонской области», Совет депутатов Голопристанского муниципального округа Херсонской области:

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Голопристанского муниципального округа Херсонской области на праве оперативного управления муниципальному автономному учреждению "Центр распределения гуманитарной помощи" Голопристанского муниципального округа Херсонской области муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Голопристанского муниципального округа Херсонской области в месячный срок со дня подписания настоящего решения подготовить Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления и совместно с автономным учреждением "Центр распределения гуманитарной помощи" Голопристанского муниципального округа Херсонской области осуществить необходимые мероприятия, связанные с приемом-передачей имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Голопристанского муниципального округа Херсонской области: golopristanskiy-mo.gosuslugi.ru.

И.о Председателя Совета депутатов                         Глава Голопристанского
                                                                               муниципального округа

____________В.В.Кравчук                                     ____________В.В. Титаренко

Приложение
к решению Совета депутатов
Голопристанского муниципального округа
Херсонской области
от _______________________г.№___

Перечень
 имущества (транспортного средства), передаваемого из муниципальной собственности Голопристанского муниципального округа Херсонской области на праве оперативного управления автономному учреждению "Центр распределения гуманитарной помощи" Голопристанского муниципального округа Херсонской области
	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Наименование объекта нефинансового актива

VIN

Госномер

Инвентарный номер
	Количество
	Первоначальная стоимость(руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	 1.
	 GAZELLE NEXT, грузовой фургон, цвет синий

 X96A32R32S1013483

С 103А М184

11013500001
	1
	4 092 000,00
	3 945 857,13

2.
	Прицеп Старт С3515 2-х осный без тента ТАВИАЛС

XZL8501C100002937

АВ 466484

11013500004
	1
	130 900,00
	127 627,51

	3.
	Самоходный штабилер HELI CDD12 3000мм( электро)

11013500002
	1
	280 000,00
	265 999,99

ИТОГО

3

4502900,00

4 339484,63

image1.png